
 
 

Provozní ád internetové stanice v Mstské knihovn  Otrokovice 
 
 
 
 

1. Internet je v mstské knihovn zp ístupn n jakožto zdroj informací sloužících 
výhradn  k osobní poteb  uživatel  a pedevším jejich studijním úel m. 

2. P ístup na internet je umožnn všem uživatelm knihovny v hlavní pj ovn  a na 
pobo ce Erbenova ul. bezplatn. 

3. Uživatel m mladším 15 let je poskytován pístup na internet na základ souhlasu 
rodi . ( v doprovodu rodi ) 

4. Uživateli je umožnn p ístup na internet 30 minut, není-li poté další zájemce, je 
možno tuto dobu prodloužit o dalších 30 minut. 

5. P ístup na internet je možné pedem rezervovat (osobn i telefonicky). Rezervování 
internetu je vázáno na termín (datum, as) a nedodržením asu o 5 minut rezervace 
pozbývá platnost a je možno uspokojit dalšího žadatele. 

6. Není dovoleno mnit nastavení poíta e, ukládat data na pevný disk a spouštt 
programy stažené z internetu. 

7. Je zakázáno vyhledávat, prohlížet, tisknout a šíit WWW stránky s pornografickým 
nebo národnostn a nábožensky urážlivým obsahem, stránky propagující rasismus, 
násilí nebo podncující k užívání drog. 

8. Je zakázáno provozovat hazardní hry a vše, co je neslu itelné s platnými právními 
p edpisy R. 

9. Uživatel musí respektovat všechna autorská práva stanovená platnými právními 
p edpisy. Získané informace není povoleno jakýmkoliv zp sobem dále rozšiovat, 
rozmnožovat, kopírovat, pj ovat, sdílet, distribuovat, prodávat nebo jinak využívat, 
zejména ke komerním ú el m. 

10. V p ípad  pot eby mohou uživatelé požádat pracovnice mstské knihovny o pomoc a 
konzultaci. 

11. Uživatelé jsou povinni dbát pokyn knihovníka/knihovnice. V pípad  porušení 
provozního ádu je knihovník/knihovnice oprávnn/a uživatele od poíta e vykázat. 

12. Pokud uživatel není klientem Mstské knihovny Otrokovice pedloží obanský 
pr kaz. 

13. Souhlas s tmito podmínkami stvrzuje uživatel ped zapoetím práce svým podpisem a 
zárove  stvrzuje, že byl seznámen se zpracováním svých osobních údaj.. 

14. Osobní údaje jsou chránny p ed zneužitím a nejsou poskytovány tetím osobám dle 
zákona . 101/2000 Sb., o ochran osobních údaj. 

15. Provozní ád schválila Rada msta Otrokovice usnesením . RMO/577/12/08 dne 
8.12.2008 a nabývá úinnosti od 1.1.2009. 

 
 
 

      Za správnost: Jitka Trmalová, vedoucí MK 
 
 

 
 


